Cuve de chantier renforcee

Rolléco
Adresse 2 Rue Louis ARMAND
Ville 59200 TOURCOING
E-mail contact@rolleco.fr
Téléphone 0320220011

Gamme compléte pour la construction

Non alimentaires

e Convient pour mortiers

Heavy-duty avec fond et cotés renforcés

Cette cuve de chantier renforcée convient pour
o L'horticulture
o Pépiniére

o LRy

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34

Fiche produit au 02/04/2025 09:52:46



Cuve de chantier renforcee

mReierence b H L Dol L

FO050 Départ 48H 10419
10,00 €

20a29
9,00 €

30449
8,00 €

50 et +
7,00 €
F0051 305 Départ 48H 10a19
17,00 €

20429
16,00 €

30449
15,00 €

50 et +
14,00 €

Pour toute assistance, merci de nous contacter :
Tél:0320220011-Fax:03283509 34
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